
Id: GTVYG-PMVBS-XGQDS-PQQJK-MISTX. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LXI/293/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we 
Wrocławiu 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 
61, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Kowary darowizny na rzecz Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei 
we Wrocławiu nieruchomości niezabudowanych będących własnością Gminy Kowary, położonych w Kowarach przy 
ul. Karkonoskiej oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 223 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0530 
ha opisana w księdze wieczystej nr JG1J/00082277/8, działka nr 224/1 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0107 ha opisana 
w księdze wieczystej nr JG1J/00082276/1, dz. nr 229/1 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0075 ha opisana w księdze 
wieczystej nr JG1J/00084614/7, dz. nr 230/1 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0194 ha opisana w księdze wieczystej nr 
JG1J/00082277/8. 

§ 2. Nieruchomości darowane przez Gminę Kowary są przeznaczone na przebudowę skrzyżowania ulic 
Jeleniogórskiej i Karkonoskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 w Kowarach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Roman Kołodziej



Id: GTVYG-PMVBS-XGQDS-PQQJK-MISTX. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny 
na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerem: 223 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0530 ha opisana 
w księdze wieczystej nr JG1J/00082277/8, 224/1 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0107 ha opisana w księdze wieczystej 
nr JG1J/00082276/1, 229/1 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0075 ha opisana w księdze wieczystej nr 
JG1J/00084614/7, 230/1 (obr. 1, a. m. 7) o pow. 0,0194 ha opisana w księdze wieczystej nr JG1J/00082277/8 
wydzielone zostały zgodnie z przeznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Kowar 
jednostka urbanistyczna Kowary – Centrum „D” przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Kowarach Nr L/279/06 
z dnia 26.10.2006 r. (opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 5, poz. 35 
z dnia 09.01.2007 r.) z przeznaczeniem na poszerzenie ulicy publicznej klasy głównej. Przekazanie w/w działek 
Dolnośląskiej Służbie Dróg i Kolei we Wrocławiu niezbędne jest w celu zrealizowania inwestycji polegającej na 
przebudowie skrzyżowania ulic Jeleniogórskiej i Karkonoskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 w Kowarach. 


